
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ
ПЛАНДИШТЕ

Година XXXI Број 16 21.09.2015. Годишња претплата
2100,00 динара

110.
На основу члана  68. Закона о заштити природе („Службени гласник РС“, бр. 36/2009,

88/2010 и 91/2010 – испр.), члана 64. Статута општине Пландиште („Службени лист општине
Пландиште“, бр. 16/2008, 17/2012 и 3/2015), у складу са Одлуком о заштити споменика природе
„Парк дворца Јагодић“ („Службени лист општине Пландиште“, бр. 10/2013 и 9/2015), као и
мишљењем Покрајински завод за заштиту природе, Нови Сад, бр. 03-1435/2 од 25.08.2015.
године, Општинско веће општине Пландиште на седници одржаној дана 21.09.2015. године,
донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН УПРАВЉАЊА

СПОМЕНИКОМ ПРИРОДЕ „ПАРК ДВОРЦА ЈАГОДИЋ“

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План управљања СПОМЕНИКОМ ПРИРОДЕ „ПАРК ДВОРЦА
ЈАГОДИЋ“ за период 2015.-2025. година број: 633-7/2015-III од 12.08.2015.године, који је поднео
управљач Радмила Јовановић из Старог Леца.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 633-9/2015-III
Дана: 21.09.2015. године
П Л А Н Д И Ш Т Е

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Милан Селаковић, дипл.инг. информатике, с.р.



- 288 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:16 21.09.2015.Стр

111.

На основу члана 39. став 2. и члана 51. Закона о јавним набавкама („Службени гласник
РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), члана 64. Статута Општине Пландиште („Службени лист
Општине Пландиште", бр. 16/2008, 17/2012 и 3/2015) и члана 56. став 1. Пословника о раду
Општинског већа Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште", бр. 9/2012 и
15/2013), Општинско веће Општине Пландиште је на седници одржаној дана  21.09.2015. године
донело

3 А К Љ У Ч А К
О УСВАЈАЊУ СЕДМЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ

ЗА 2015. ГОДИНУ

I

УСВАЈА СЕ Седма допуна Плана  јавних набавки за 2015. годину.

II

У Плану јавних набавки за 2015. годину („Службени лист Општине Пландиште", бр.
(„Службени лист Општине Пландиште", бр. 1/2015, 2/2015, 5/2015, 6/2015, 7/2015, 11/2015 и
14/2015), мења се укупна вредност добара и износ од  „9.916.334“ замењује се износом од
„10.674.667“ динара, мења се укупна вредност услуга и износ од „31.914.619“ замењује се
износом од „25.995.134“ динара и мења се укупна вредност Плана јавних набавки за 2015.
годину и износ од „90.345.121“ замењује се износом од „87.318.802“ динара без ПДВ-а.

У Плану јавних набавки за 2015. годину у јавној набавци под редним бројем 1.1.1 мења се
предмет набавке и сада гласи „Набавка опремања пољочуварске службе“, набавка се дели на
две партије и прва партија гласи: „Набавка возила Ладе Ниве“ у износу од 1.070.000 динара без
ПДВ-а, а друга партија гласи: „Набавка дигиталних фотоапарата“ у износу од 30.000 динара без
ПДВ-а – ОРН: 38651600-дигитални фотоапарати и мењају се оквирни датуми покретања
поступка и уместо „фебруар 2015“ треба да стоји „септембар 2015“ и закључења уговора и
уместо „март 2015“ треба да стоји „октобар 2015“..

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем 1.1.8
„Набавка саобраћајних знакова“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се друга партија јавне набавке под
редним бројем 1.2.2 „Техничка контрола над израдом пројекта Подизање шумских појасева у
општини Пландиште“ и врста поступка „отворени поступак“ замењује се „ поступком јавне
набавке мале вредности“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се друга партија јавне набавке под
редним бројем 1.2.3  „Техничка контрола над израдом пројеката Капела у насељеним местима
Маргита, Дужине, Велики Гај, Марковићево, Банатски Соколац у општини Пландиште“ и врста
поступка „отворени поступак“ замењује се „ поступком јавне набавке мале вредности“.



- 289 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:16 21.09.2015.Стр

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем 1.2.4
„Израда пројеката – Водовода бунарских кућица у насељеним местима Дужине и Барице у
општини Пландиште  и техничка контрола“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се друга партија јавне набавке под
редним бројем 1.2.5 „Техничка контрола над израдом пројекта Паркинг простора Дом
пензионера у насељеном месту Велика Греда у општини Пландиште“ и врста поступка
„отворени поступак“ замењује се „поступком јавне набавке мале вредности“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се друга партија јавне набавке под
редним бројем 1.2.6  „Техничка контрола над израдом пројекта Реконструкације и адаптације
Дома културе у насељеном месту Велика Греда у општини Пландиште“ и врста поступка
„отворени поступак“ замењује се „ поступком јавне набавке мале вредности“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем 1.2.7
„Израда пројеката – Реконструкција и адаптација месне канцеларије у насељеном месту Велики
Гај у општини Пландиште и техничка контрола “.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се друга партија јавне набавке под
редним бројем 1.2.8  „Техничка контрола над израдом пројекта јавне расвете код Банатпласта у
општини Пландиште“ и врста поступка „отворени поступак“ замењује се „поступком јавне
набавке мале вредности“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем 1.2.9
„Израда пројеката – Уређења центра Пландиште (путеви, тротоари, зелене и јавне површине) у
општини Пландиште и техничка контрола“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем
1.2.10 „Израда главног пројекта канализационе мреже у насељеном месту Велика Греда у
општини Пландиште  и техничка контрола “.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се друга партија јавне набавке под
редним бројем 1.2.11  „Техничка контрола над израдом пројекта за проширење депоније у
насељеном месту Пландиште“ и врста поступка „отворени поступак“ замењује се „поступком
јавне набавке мале вредности“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се друга партија јавне набавке под
редним бројем 1.2.12  „Техничка контрола над израдом пројекта уређења гробља у општини
Пландиште“ и врста поступка „отворени поступак“ замењује се „ поступком јавне набавке мале
вредности“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем
1.2.17 „Сузбијање амброзије у свим местима општине Пландиште“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем
1.2.18 „Пошумљавање и озелењивање у општини Пландиште“.



- 290 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:16 21.09.2015.Стр

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем
1.2.23 „Услуге геодетског снимања – узурпација јавног земљишта у општини Пландиште“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину БРИШЕ се јавна набавка под редним бројем
1.2.24 „Израда пројекта ојачање кловозне конструкције у улицама: Банатска, крак Банатске и
веза крака и Банатске у Великом Гају  и техничка контрола“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину код јавне набавке под редним бројем 1.3.2
„Изградња капеле у насељеном месту Барице и стручни надзор“ мења се врста поступка
„отворени поступак“ и замењује се „ поступком јавне набавке мале вредности“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину код јавне набавке под редним бројем 1.3.3
„Изградња капеле у насељеном месту Милетићево и стручни надзор“ мења се врста поступка
„отворени поступак“ и замењује се „ поступком јавне набавке мале вредности“.

У Плану јавних набавки за 2015. годину код јавне набавке под редним бројем 1.3.6  мења
се назив „Планско уређење трга са приступним улицама, дечијим парковима и фасадом
општине у Пландишту и стручни надзор“, замењује се „ Планско уређење тематских целина –
Иницијатива Пландишта“. Мења се укупна процењена вредност и износ од „425.167“ динара
замењује се износом „2.560.000“ динара од тога за прву партију износ од „416.667“ динара
замењује се износом „2.500.000“ динара, а за другу партију износ од „8.500“ динара замењује се
износом „60.000“ динара и конто/позиција 16 замењује се конто/позицијом 19.

У Плану јавних набавки за 2015. годину код јавне набавке под редним бројем 1.3.10
„Пројекат изградње, опремања и повезивања истражно – експлоатационог бунара ИЕБ – 2 у
насељу Барице и стручни надзор“ мења се врста поступка „отворени поступак“ и замењује се
„поступком јавне набавке мале вредности“.

III

Закључак и Седма измена и допуна Плана јавних набавки за 2015. годину, објавиће се у
„Службеном листу Општине Пландиште".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 4-186/2015-III
Дана: 21.09.2015. године
ПЛАНДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р.



- 291 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:16 21.09.2015.Стр

112.



- 292 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:16 21.09.2015.Стр

113.

На основу члана 64. Статута Општине Пландиште („Службени лист Општине
Пландиште", бр. 16/2008, 17/2012 и 3/2015) и члана 56. став 1. Пословника о раду Општинског
већа Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште", бр. 9/2012 и 15/2013),
Општинско веће Општине Пландиште је на седници одржаној дана  21.09.2015. године донело
je

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ОСНОВАНОСТИ ЗАХТЕВА И

ВИСИНЕ НАКНАДЕ ШТЕТЕ НАСТАЛЕ УСЛЕД УЈЕДА НАПУШТЕНИХ ЖИВОТИЊА

I

РАЗРЕШАВА СЕ Милорад Новаковић из Старог Леца дужности члана Комисије за
утврђивање основаности захтева и висине накнаде штете настале услед уједа напуштених
животиња у коју је именован Решењем о образовању Комисије за утврђивање основаности
захтева и висине накнаде штете настале услед уједа напуштених животиња („Службени лист
општине Пландиште“, бр. број 11/2012 и 18/2014).

II

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине
Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 02-74/2015-III
Дана: 21.09.2015. године
ПЛАНДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р.



- 293 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:16 21.09.2015.Стр

114.

На основу члана 64. став 1. тачка 8. Статута Општине Пландиште („Службени лист
Општине Пландиште", бр. 16/2008, 17/2012 и 3/2015) и члана 56. став 1. Пословника о раду
Општинског већа Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште", бр. 9/2012 и
15/2013), Општинско веће Општине Пландиште је на седници одржаној дана  21.09.2015. године
донело je

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ОСНОВАНОСТИ ЗАХТЕВА И

ВИСИНЕ НАКНАДЕ ШТЕТЕ НАСТАЛЕ УСЛЕД УЈЕДА НАПУШТЕНИХ ЖИВОТИЊА

I

ИМЕНУЈЕ СЕ Јагода Бањанин из Пландишта за члана Комисије за утврђивање
основаности захтева и висине накнаде штете настале услед уједа напуштених животиња, која је
образована Решењем о образовању Комисије за утврђивање основаности захтева и висине
накнаде штете настале услед уједа напуштених животиња („Службени лист општине
Пландиште“, бр. број 11/2012 и 18/2014).

II

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине
Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 02-75/2015-III
Дана: 21.09.2015. године
ПЛАНДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р.



- 294 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:16 21.09.2015.Стр

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ

110. Решење о давању сагласности на
План управљања спомеником
природе „ Парк дворца Јагодић“ ..................................................................... 287

111. Закључак о усвајању седме
измене и допуне Плана јавних
набавки за 2015. годину ..................................................................... 288

112. Седма допуна Плана јавних
набавки за 2015 . годину ...................................................................... 291

113. Решење о разрешењу члана
Комисије за утврђивање
основаности захтева и висине
накнаде штете настале услед
уједа напуштених животиња ........................................................................ 292

114. Решење о именовању члана
Комисије за утврђивање
основаности захтева и висине
накнаде штете настале услед
уједа напуштених животиња ........................................................................ 293

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38.
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА: Драгослав Аврамовић, Татјана Шипка
Тел. 013/861-035
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања:
- приходи буџета општине - 840-44640-68

Штампа: Одсек за скупштинске послове


